N. 1. Finita Praefatione, ut
supra, Sacerdos stans ante
medium Altaris versus ad
illud, aliquantulum elevat ma-
nus, oculisque elevatis ad
Deum, etc.

N. 1. Finita Praefatione, ut
supra, Sacerdos stans ante me-
dium Altaris versus ad illud,
«extendit et» aliquantulum
elevat manus oculisque eleva-
tis ad Deum, etc.

XII. *De Benedictione in fine Missae, et Evangelio Sancti Ioannis.*

N. 7. In Missa solemini Ce-
lebrans eadem voce et modo
quo in Missis privatis, semel
tantum benedicit populo, nisi
sit Episcopus, vel Abbas, ut
infra: et dicto Evangelio etc.

N. 7. In Missa solemini Ce-
lebrans eadem voce et modo
quo in Missis privatis, semel
tantum benedicit populo, nisi
sit Episcopus, vel Abbas «pon-
tificialiter celebrans», ut infra:
et dicto Evangelio etc.

ADDENDA ET VARIANDA
IN RUBRICIS SPECIALIBUS MISSALIS ROMANI

1. *Dominica II. Adventus,*
et Feria VI. Quatuor Temporum Adventus.
- Offertorium Ps. 84.* *Offertorium Ps. 84.*
- Deus, tu convertens vivifica- Deus. tu «conversus» vivifi-
bis nos etc. cabis nos etc.
2. *In Festo Ss. Innocentium.*
In fine Missae.
- Si Festum S. Thomae impe- «Expungatur integra».
diatur a Dominica, celebratur
Feria secunda sequenti, tam-
quam in sede propria.
3. *In Festo S. Thomae Episc. Mart.*
In fine Missae.
- Si Festum Nativitatis Domi- Si Festum Nativitatis Domi-
ni, S. Stephani, S. Ioannis
Evangelistae, et Ss. Innocen- ni, S. Stephani, S. Ioannis
tium veneit in Dominica, ipsa Evangelistae, et S. Innocen-
die nihil fit de Dominica, sed tium «occurrerit» in Dominica,
die proximo post Festum S. ipsa die nihil fit de Dominica;
Thomae Mart. dicitur Missa de sed die proximo post Festum
Dominica. Si autem Festum S. S. Thomae Mart. dicitur Missa
Thomae impediatur a Domini- de Dominica. Si autem Festum
ca, dicitur Missa de ea cum S. Thomae «occurrerit in Do-
Commemoratione Octavarum, minica, Missa dicitur de Festo
et Festum S. Thomae eo anno cum Commemoratione eiusdem
celebratur Feria ii. sequenti Dominicae et quatuor Octava-
tamquam in sede propria. ram, et legitur Evangelium
Dominicae in fine.»
4. *In fine Missae de Octava Nativitatis Domini.*
- Si Festum S. Silvestri vene- Si Festum S. Silvestri vene-
rit in Dominica, dicitur Missa rit in Dominica, dicitur Missa
de eo, cum Commemoratione de eo, cum Commemoratione
Dominicae et Octavarum.
- S. Silvestri Papae et Conf. S. Silvestri I. Papae, Conf.

5. *Post Festum Epiphaniae Domini.*

De Festis Duplicibus maiori-
bus et alicuius Doctoris Eccl-
esiae, quae infra Octavam ve-
niunt, nihil tunc agitur (nisi
tantum de Patrono vel Titulari
Ecclesiae, et de Dedicatione
eiusdem, in propria Ecclesia,
non tamen in Octava), sed pe-
racta Octava celebrantur: de
aliis vero Duplicibus, de Semi-
duplicibus et de Simplicibus
occurrentibus fit tantum Com-
memoratio.